24 (vinte e quatro) meses, contados da data do recebimento 
definitivo.  
ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com indicação de origem e 
identificação do material.  
OBSERVAÇÃO(ÕES): deve ser fornecido com manual de operação em português. 
MARCA: REXEL REF.: 300X 

Und. 04 3.980,00 15.920,00 

Valor R$ 15.920,00 (Quinze mil novecentos e vinte reais) 

Item Descrição Unid. Qdt. V. Unit. V. Total 

10 CIRCULADOR DE AR – PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP  
CARACTERÍSTICA(S):  
- Dotado de base com estrutura metálica para apoio sobre o piso que garanta boa 
estabilidade e que impeça vibrações indesejáveis do equipamento;

[...]

certificação pelo INMETRO/PROCEL com o padrão "A" de 
eficiência energética, pelo menos para dois níveis de velocidade. 
MARCA: BRITÂNIA REF.: BCA4A 

Und. 08 259,24 2.073,92 

Valor R$ 2.073,92 (Dois mil setenta e três reais e noventa e dois centavos) 

PREÇO GLOBAL DO FORNECIMENTO: R$ 17.993,92 (Dezessete mil novecentos e noventa e três reais e noventa 
e dois centavos) 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.  
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias úteis após o recebimento da Nota de empenho. 
Local de entrega: CEAM/SIA, SIA Trecho 5, lote 20/60 - Setor de Indústria e Abastecimento - Brasília/DF